

لیگ یک

احکام سنگین
کمیته وضعیت
برای تراکتور و استقلال



کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای خود را در خصوص ۳ پرونده اعلام کرد. با توجه به شکایت حسین علیزاده از باشگاه تراکتور، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵ میلیارد و ۵۶۸ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۲۱ میلیون و ۳۸۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پی شکایت حمید عزیززاده از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۳ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

آخرین وضعیت
ورزشگاه‌های
خوزستان در لیگ برتر

در بازدید دیروز سهیل مهدی از ورزشگاه تختی آبادان و مشاهده پیشرفت بازسازی و ترمیم این ورزشگاه، نظر وی برای برگزاری دیدار هفته نخست صنعت نفت مقابل استقلال تهران، در این ورزشگاه مساعد اعلام شد. باتوجه به آغاز لیگ برتر از ۱۲ مردادماه، مجموعه شرکت پالایش نفت آبادان برای رسیدن ورزشگاه تختی به لیگ بیست و سوم، در روزهای اخیر در ۳ نوبت کاری مشغول مرمت و بازسازی ورزشگاه تختی هستند. علی پورافشار نماینده هیأت فوتبال خوزستان با اشاره به بازدید سهیل مهدی از این ورزشگاه می‌گوید: «خوشبختانه طی بازدید آقای مهدی دو ورزشگاه فولاد و غدیر برای لیگ بیست و سوم تأیید شدند. البته ورزشگاه غدیر ایرادات جزئی مثل مشکل مربوط به میکسدزون و نیمکت بازیکنان داشت که طی قول مسئولان باشگاه استقلال خوزستان تا پیش از آغاز لیگ رفع خواهند داشت. اما در مجموع ورزشگاه مورد تأیید قرار گرفت. همچنین در خصوص بحث ورود بانوان به ورزشگاه‌ها، شرایط دو ورزشگاه فولاد و غدیر مورد بررسی قرار گرفت.

تغییر نام عجیب
استقلال ملاتانی

فصل گذشته باشگاه استقلال ملاتانی مشکل مالکیتی داشت و یک نفر مدعی مالکیت این باشگاه بود. به همین دلیل در آستانه شروع رقابت‌های لیگ دسته اول دو تیم با نام استقلال ملاتانی تمرین می‌کردند و خود را برای حضور در مسابقات آماده می‌کردند. حتی در قرعه کشی مسابقات فصل گذشته دونماینده از این باشگاه در مراسم حضور داشتند و حواشی در این خصوص ایجاد شد. اکنون از خوزستان خبر می‌رسد که مشکل مالکیت این باشگاه حل شد و قرار است این باشگاه با نام استقلال آبی پوشان ملاتانی در لیگ یک فصل آینده شرکت کند.



سلطانی مهر: لژیونر نشدم که به جام ملت‌ها بروم

استقلال خوزستان شگفتی‌ساز می‌شود

شمس‌آذر فصل گذشته ۲ بار با هم بازی کردند و حتماً شناخت خوب و کاملی از هم دارند. از شروع هفته آینده آنالیز خواهیم داشت تا بتوانیم بر قدرت و قوی ظاهر شویم و ۳ امتیاز شروع مسابقات دیدیم یک سری بازیکنان نسبتاً گمنام به تیم ملی دعوت شدند. به هر حال سوت شروع بازی‌ها هنوز نخورده و هزار اتفاق ممکن است رقم بخورد.

هدف‌گذاری استقلال خوزستان
روی ماندن در لیگ برتر است یا هدف بزرگ‌تری را دنبال می‌کند؟

هدف‌گذاری تیم، فقط ماندن در لیگ برتر نیست. نتایج بازی‌های دوستانه ملاک نیست و خوب بازی کردن، آمادگی بدنی و پیشرفت از همه چیز مهم‌تر است. به جرأت می‌توانم بگویم استقلال خوزستان می‌تواند شگفتی‌ساز شود و جزو ۱۰ تیم بالای جدول باشد. با تلاش بازیکنان، کادرفنی و مدیریت به این مهم دست پیدا می‌کنیم.

بازی اول هم نزدیک است. بازی با شمس‌آذر قزوین...

بازی اول پنجشنبه هفته آینده برگزار خواهد شد. استقلال خوزستان و

شوم. استقلال تاجیکستان با توجه به اینکه در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و با تیم‌های خوبی بازی خواهد کرد، گزینه خوبی بود اما این فصل بهتر است در لیگ برتر ایران بمانم.

یعنی مبلغ پیشنهادی خوب نبود؟

مبلغ بدی نبود اما چون امسال، سال جام ملت‌های آسیا است، ماندنم بهتر خواهد بود.

فکر می‌کنی به تیم ملی دعوت شوی؟

یکی از هدف‌هایم حضور در تیم ملی و بازی در جام ملت‌های آسیا است. یعنی امیدوار هستی در این مقطع به تیم ملی دعوت شوی و به جام ملت‌ها بروی؟

صد درصد. البته هر سمری ملاک‌های خودش را دارد و بازیکنان خوبی در پست استقلال خوزستان دیرینه خوبی دارد و شناخت از آقای پورموسوی و البته آقای امیرحسین پیروانی دستیار ایشان دارم، در تیم ملی امید سرمربی‌ام بوده و مسابقات زیادی از جمله جام جهانی را تجربه کردیم که باعث شد استقلال

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

محمد سلطانی مهر که فصل گذشته شرایط خوبی در ذوب‌آهن اصفهان داشت و در اکثر بازی‌ها به میدان رفت، این فصل با پیشنهاد خوبی از استقلال تاجیکستان مواجه شد اما به خاطر اینکه شانس دعوت به تیم ملی را بالا ببرد، فعلاً در لیگ برتر ایران ماند تا تلاشش بیشتر دیده شود. سلطانی مهر در رابطه با حضور در استقلال خوزستان، شرایط این تیم و... صحبت‌های جالبی دارد.

چطور شد به استقلال خوزستان رفتی؟ بحث لژیونر شدن مطرح بود و ظاهراً مشتاق بودی به استقلال تاجیکستان بروی اما ناگهان با استقلال خوزستان قرارداد امضا کردی...

بله، من حدوداً ۶۰ روز پیش، از استقلال تاجیکستان پیشنهاد رسمی داشتم و خودم هم مشتاق بودم بروم اما وقتی با مدیر برنامه‌های مشورت کردم، ترجیح دادم این فصل در ایران بمانم و ان‌شاءالله نتیجه خوب بگیرم و فصل بعد لژیونر

هدف‌گذاری تیم، فقط ماندن در لیگ برتر نیست. نتایج بازی‌های دوستانه ملاک نیست و خوب بازی کردن، آمادگی بدنی و پیشرفت از همه چیز مهم‌تر است. به جرأت می‌توانم بگویم استقلال خوزستان می‌تواند شگفتی‌ساز شود و جزو ۱۰ تیم بالای جدول باشد. با تلاش بازیکنان، کادرفنی و مدیریت به این مهم دست پیدا می‌کنیم

مصاحبه



مقابل استقلال بچه‌ام را هم «له» می‌کردم

ویسی: ۴ بار از مسیر آبادان مرا برگرداندند

رحم نمی‌کردم چون تمام تلاش‌مان را می‌کردیم که صنعت نفت بماند. اگر با بچه‌ام هم بازی داشتیم، بچه‌ام را له می‌کردم و دنبال این بودم مردمی که برای برد مقابل مس و نساجی خودشان گرفتیم، خوزستانی‌هایی هستند که در لیگ‌های پایین‌تر بازی می‌کردند. ما شرایط آنها را رصد و سپس با آنها قرارداد امضا کردیم. ویسی با تساوی مقابل استقلال در فصل گذشته این‌طور می‌گوید: «در آن مقطع اگر با خانواده خودم هم بازی می‌کردم به آنها

با ماشینم در حال رفتن به آبادان بودم و هر چهار بار من را برگرداندند و دقیقه آخر یک نفر دیگر جایگزین من می‌شد. در تمام تیم‌های خوزستانی مربیگری کرده‌ام و به نوعی بدهکار فوتبال آبادان بودم. او با توجه به فعالیت تیمش در بازار نقل و انتقالات این‌طور می‌گوید: «به خاطر بودجه محدودمان نمی‌توانیم با تیم‌های پولدار رقابت کنیم. همه می‌دانند که آنها هزینه‌های سرسام‌آوری دارند و خوب خرج می‌کنند و بازیکنان مطرح

عبدالله ویسی، سرمربی صنعت نفت درباره شرایط آماده‌سازی تیمش پیش از لیگ بیست‌وسوم می‌گوید: «تقریباً تیم‌مان آماده شروع لیگ است. هنوز ترکیب تیم‌مان کامل نشده، ۳ بازیکن عراقی قرار است ۵،۴ روز پیش از شروع لیگ به جمع ما ملحق شوند. تقریباً از شرایط تیم راضی هستیم. تیم جوانی داریم و ۵،۴ بازیکن با تجربه‌مان را کنار جوان‌های تیم حفظ کردیم. مطمئناً سال خوبی پیش‌رو خواهیم داشت و نمی‌گذاریم مردم آبادان و



محسن بنگر

قطع همکاری با آستارا

محسن بنگر که در فصل گذشته و هفته‌های پایانی هدایت شهرداری آستارا را در شرایطی برعهده گرفت که این تیم یکی از مدعیان سقوط محسوب می‌شد، در ادامه موفق شد با کسب نتایج لازم، سهمیه آنها را در لیگ آزادگان حفظ کند. حالا برخلاف انتظاراتی که بنگر و اعضای کادرفنی تیمش داشتند، شرایط لازم برای ادامه همکاری طرفین شکل نگرفت و به دلیل عدم برآورده شدن انتظارات و دخالت‌های غیرقانونی در تصمیمات باعث شد بنگر از این تیم جدا شود.



کریم اسلامی

لباس هوادار را پوشید

هوادار هشتمین بازیکن جدید خود را پیش از فصل بیست‌وسوم لیگ برتر جذب کرد. کریم اسلامی بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال نساجی با عقد قراردادی به تیم فوتبال هوادار پیوست و شاگرد محمود فکری شد. این در حالی است که بنفش پوشان تاکنون هفت بازیکن جدید جذب کرده بودند و بعد از تساوی روز گذشته مقابل ملوان در دیدار تدارکاتی، از خرید جدید خود رونمایی کردند.



محمد نادری

حضور در تمرینات تراکتور

بازیکن فصل گذشته تیم آلتای ترکیه در تمرینات تیم تراکتور شرکت کرد. محمد نادری، مدافع ۲۶ ساله سابق تیم‌های تراکتور، نساجی مازندران، پرسپولیس، استقلال، کورت‌ریک بلژیک و آلتای ترکیه به تمرینات شاگردان خمس اضافه شده است. در صورت فراهم شدن بستر همکاری و توافق طرفین، قرارداد رسمی این بازیکن منعقد خواهد شد.